
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.10.2015 № 2208 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении капитального ремонта общего имущества в                          

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2016 году 

 

 

В соответствии с частью  6  статьи  189  Жилищного  кодекса  Рос-

сийской  Федерации, Федеральным законом   от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации», администрация муниципального образования «Город  Киро-

во-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Принять  решение  о  проведении  капитального ремонта  общего  

имущества  в  многоквартирных домах,  расположенных  на  территории  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  обла-

сти,  собственники  помещений  в  которых  формируют  фонды  капиталь-

ного ремонта  многоквартирных  домов  на  счете  регионального  операто-

ра  Кировской  области -   некоммерческой  организации  «Фонд  капи-

тального ремонта  общего  имущества  многоквартирных домов в  Киров-

ской  области»  и  не  приняли  решение  о  проведении  капитального ре-

монта  общего  имущества  в  многоквартирных домах  в  соответствии  с  

областной  программой   «Капитальный  ремонт  общего  имущества  мно-

гоквартирных домов  в  Кировской  области»  и  предложениями  неком-

мерческой  организации  «Фонд  капитального ремонта  общего  имуще-



ства  многоквартирных домов в  Кировской  области»,  в  2016  году  со-

гласно перечню. Прилагается. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                     М.А.Шинкарёв 

________________________________________________________________ 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Начальник управления  

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации  

города Кирово-Чепецка                                                           Л.Л. Карпинская 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации 

города  Кирово-Чепецка 

по городскому хозяйству 

 

Заведующий отделом  

организационного обеспечения 

администрации  

города Кирово-Чепецка                                                                  

 

 

 

 

 

                                   Н.С. Двинина                                  

 

 

 

 

                                   Е.В. Горшкова 

 

Начальник правового управления 

администрации  

города Кирово-Чепецка                                            

 

 

                                 О.Ю. Черняева 

                                                                  

Разослать: 

Информационный бюллетень  

дело-2 

отдел ЖКХ – 2 
Карпинская Людмила Львовна, 4 - 63 - 69  


